

jarl b Kraft

Damsholtevej 3, 3 3
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/07/2017

Jan Primholdtda
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

jarl b Kraft
Damsholtevej 3, 3 3
2970 Hørsholm

Telefonnummer: 24445689

Fax: 24445689

e-mailadresse: jbk@nyrevision.nu

CVR-nr: 34475601

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået i at besidde kapitalandele, investeringer og formuepleje.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 35.830 anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med selskabets budgetter.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		172.199	
Vareforbrug		-11.367	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			11.395
Bruttoresultat		160.832	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			-4.761
Lønninger		-75.568	
Andre driftsomkostninger		-47.826	
Resultat af ordinær primær drift		37.438	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			11.395
Øvrige finansielle omkostninger		-1.608	
Ordinært resultat før skat		35.830	6.634
Årets resultat		35.830	6.634
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		35.830	6.634
I alt		35.830	6.634

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		35.417	12.557
Finansielle anlægsaktiver i alt		35.417	12.557
Anlægsaktiver i alt		35.417	12.557
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.797	
Tilgodehavender i alt		42.797	
Omsætningsaktiver i alt		42.797	
Aktiver i alt		78.214	12.557

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-44.171	-80.241
Egenkapital i alt		35.829	-241
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.093	4.761
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.292	8.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		42.385	12.798
Gældsforpligtelser i alt		42.385	12.798
Passiver i alt		78.214	12.557